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Купить квартиру за 6 800 000 рублей на Ванеева ул, 28

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Ванеева ул, 28

 Горьковская

6 800 000 Р
110 032Р за м2

61.80 м2

Общая
38.50 м2

Жилая
13.60 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Предлагается к продаже 3 комнатная квартира с кухней гостинной (бывшая четырёх комнатная) на ул. Ванеева в 5-и эт. кирпичном доме
(ocт.Б. Панина). Дом стоит вторым рядом. Транспортная развязка в любой район города. Рядом школа № 29 и д/cад «Зopeнькa». Есть
застеклённый балкон. Квартира не угловая, тёплая, светлая. Окна во двор. Номер объекта: #82/1597074/11523
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Продавец: Монолит

Телефон: +79092850821
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 5

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 38.50 кв. м Площадь
комнат

19.10 кв. м

Площадь кухни 13.60 кв. м Отделка без отделки
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